iLío ".)t-- /

co[flssÃo pERMANENTE DE LtctrAÇÃo:

PRESIDENTE - Cíntia Magathães Atmeida:

MEIf4BRO - Carlos Ramires Lima do Nascimentol

lilE[rBRO - Ciara Cristina Lima t\raia:

0
PRrili r'URÀ DC,

ARACATI-
ATA DE REUNIÃo DA ToIT/IADA DE PREÇos No 26/2023 . SEINFRA/CELoS, PARA

REcEBtMENTo Dos ENVELopES DE DocuMENTos DE HABtLtTAÇÃo E pRoposTAS oE
PREÇOS.

Aos 27 (vinte e sete) dias do mês de abril de 2023, às ghoomln, na sala de reuniôes da Comissão
EspeciâI de Licitação de obras e senr'iços de Engenharia da prêfeitura lvlunicrpa/ de Aracati, sito a
Rua Santos Dumont, 1.146, Bairro Farias Brito, nesta cidade de Aracati - CE, reuniu_se a
comissão Especiar de Licitação ê serviços de Engenharia sob a presldência da sra cíntia
l\íagalhães Almeida, para recebimento dos envelopes de documêntos de habilitação e propostas
de preços para a execução da obrai SERVTÇOS DE PAV VTENTAÇÃO ASFÁLTICA NA
LOCAL|DADE BARREIRA DOS V|ANAS, objero da IONTADA DE pREçoS No 26t2o23 -
SE,NFRA/CELOS, e abertura dos ênvelopes. A presidente abriu a sessão designando a Sra
Ciara Cristina Lima Maia para secretariar os trabalhos e venficar o rol das licitantes particlpantes
No horário deslgnado para a abertura do cedame licitatório, a presidente verificou que nenhuma
empresa compareceu à sessã., configurando dessa forma, o manifesto desinteresse em
paÍicipar da presente licitação designando a mesma como LICtTAÇÃO DESERTA. Como mais
nada foi tratado, para constar, lavrou-se a presente ata que rida e achada conformê. vai assinadâ
pelos membros da Comissão Espectal cle Licltação para surtir seus efeitos legals. Aracati _ CE.
27 de abtil de 2A23

U.oto. Üqlnrn útrn fftaw

I

au o-gaooolr.-ãIããffi 6eaoo-ooa
C PrêÍeiturctdôarõcotiôf t.i.n

'5s ee) 34e1-lÔ50 I i,s5 3R) 3421-1945 iwww.orocotr.ce.qov.br G